
П Р И К А З
09.01.2025 № 01-02/1-24

Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

«Образовательный комплекс «Импульс»

О назначении ответственных 
лиц за реализацию 
антикоррупционной политики.

В соответствии с Федеральным законом № 27Э-ФЗ от 25.12.2008 г. «О 
противодействии коррупции» (с изменениями от 19.12.2023 г.), в соответствии 
с Указом Президента РФ от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2021-2024 годы», методическими 
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 
предупреждению и противодействию коррупции (и с изменениями от 08 апреля 
2014 года), изданными Министерством труда и социальной защиты Российской 
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за реализацию антикоррупционной 

политики и профилактику коррупционных правонарушений в МОУ СОШ 

«Образовательный комплекс «Импульс»:

-  Панфилову Ольгу Валерьевну, заместителя директора по АХР;

-  Лебедеву Анну Сергеевну, методиста Центра образования № 28 

имени А.А. Суркова;

-  Обрядину Наталью Юрьевну, заместителя директора по ВР.


